
ZARZĄDZENIE NR 779/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 11 października 2024 r. 

w sprawie zaciągnięcia przez Prezydenta Miasta Wałbrzycha pożyczki ze środków Narodowego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowiącej dofinansowanie realizacji 

przedsięwzięcia pn.: „Zielony transport publiczny – Wałbrzyski Autobus Wodorowy” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 107), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1270 ze zm.) oraz § 19 pkt 2 Uchwały budżetowej Miasta Wałbrzycha na 
2024 rok Nr LXXIV/460/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 roku, wraz z późn. zm., 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w ogólnej kwocie 6.981.000,00 zł (słownie: sześć milionów dziewięćset osiemdziesiąt 
jeden tysięcy złotych 00/100), z czego w roku 2024 uruchomiona zostanie kwota 4.886.700,00 zł (słownie: 
cztery miliony osiemset osiemdziesiąt sześć tysięcy siedemset złotych 00/100), z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Zielony transport publiczny – Wałbrzyski Autobus Wodorowy”; okres 
spłaty pożyczki przypada na lata 2026-2033. 

§ 2. Źródłem pokrycia spłat rat wraz z odsetkami będą dochody własne budżetu Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zabezpieczeniem spłaty pożyczki będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 

 
Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 17A104D8-59FA-4551-ABC5-03428B27CC8B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 779/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 11 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


